CONTRATOS MENORES

AYUNTAMIENTO DE ARMUNA DE ALMANZORA
CONTRATOS 2022 2T

0042022 SERVICIOS
0052022 SERVICIOS
0062022 SUMINISTROS
007/2022  SUMINISTROS
SERVICIOS

00872022

0092022 SUMINISTROS

ACTUACION BANDA DE MUSICA CCONTRATO MENOR

LEGALIZACION FIESTAS AGOSTO 2022 CCONTRATO MENOR

SUMINISTRO E INSTALACION DE CAUCHO PARQUES INFANTILES MUNICIPALES
CONTRATO MENOR

INSTALACION DE SENSORES OPTICOS
CONTRATO MENOR

URBANIZACION CALLE GADIL
CONTRATO MENOR

BARANDA DE MADERA CALLE LOS CANOS
CONTRATO MENOR

EN ARMUNA DE ALMANZORA, A LA FECHA DE LA FIRMA ELECTRONICA

EL SECRETARIO-INTERVENTOR,

RAFAEL LORENTE MARTINEZ

Pagina |

06/05/22

06/05/22

19/05/22

19/05/22

1905722

19/05/22

3.000,00

602,00

1.932,00

1330791

33.189,00 €

216200 €

EXENTO D. ANTONIO EGEA FENOY DIN.L; 25245182-A
12642 PROELEC, COMARCA DEL MARMOL,S.L CIF: B-04281531
20572 URBAN PLAY SL. CIF.809651639

279466 SETESUR S.L. CIF: B-04068763

696969 € CONST. POZO Y CASTANO S.L. - CIF B04159380

45402€  CARPINTERIA 1990 MIGUEL E HIJOS S.L.U. CIF:B04690475

Cédigo Seguro De Verificacién WkAe YLXphUs VRBBYbR] 00A== Estado Fechay hora
Firmado Por Rafael Lorente Martinez - Secretario Interventor Ayto. de Armufia de Almanzora Firmado 08/08/2022 11:38:10
Observaciones Pégina 1/1

Url De Verificacion

https://ov.dipal me.org/verifirm/ code/ WkAeYLXphUsVRBBYbRj 00A==

Normativa

Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



https://ov.dipalme.org/verifirma/code/WkAeYLXphUsVRBBYbRj0OA==

