CONTRATOS MENORES

AYUNTAMIENTO DE ARMUÑA DE ALMANZORA CONTRATOS 2022 2T

Referencia	Tipo de Contrato Obj	jeto del Contrato	Proced. adjudicación	Fecha adjudicación F	Precio adjudicación	I.V.A.	Contratistas
004-2022	SERVICIOS	ACTUACIÓN BANDA DE MÚSICA	CONTRATO MENOR	06/05/22	3.000,00	EXENTO	D. ANTONIO EGEA FENOY D.N.L: 25245182-A
005-2022	SERVICIOS	LEGALIZACIÓN FIESTAS AGOSTO 2022	CONTRATO MENOR	06/05/22	602,00	126,42	PROELEC, COMARCA DEL MARMOL, S.L. CIF: B-04281531
006-2022	SUMINISTROS	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAUCHO PARQUES INFANTILES MUNICIPALES	CONTRATO MENOR	19/05/22	1.932,00	405,72	URBAN PLAY S.L. CIF:B09651639
007/2022	SUMINISTROS	INSTALACIÓN DE SENSORES ÓPTICOS	CONTRATO MENOR	19/05/22	13.307,91	2.794,66	SETESUR S.L. CIF: B-04068763
008/2022	SERVICIOS OBRAS	URBANIZACIÓN CALLE GÁDIL	CONTRATO MENOR	19/05/22	33.189,00 €	6.969,69 €	CONST. POZO Y CASTAÑO S.L CIF B04159380
009/2022	SUMINISTROS	BARANDA DE MADERA CALLE LOS CAÑOS	CONTRATO MENOR	19/05/22	2.162,00 €	454,02 €	CARPINTERÍA 1990 MIGUEL E HIJOS S.L.U. CIF:B0469047

EN ARMUÑA DE ALMANZORA, A LA FECHA DE LA FIRMA ELECTRÓNICA

EL SECRETARIO-INTERVENTOR, ${\rm RAFAEL\ LORENTE\ MARTÍNEZ}$

Página 1

Código Seguro De Verificación	WkAeYLXphUsVRBBYbRj00A==	Estado	Fecha y hora			
Firmado Por	Rafael Lorente Martinez - Secretario Interventor Ayto. de Armuña de Almanzora	Firmado	08/08/2022 11:38:10			
Observaciones		Página	1/1			
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirma/code/WkAeYLXphUsVRBBYbRj00A== Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).					
Normativa						

